
                   Rozpis setkání přátel koní. 

 
 
1. Základní údaje. 

 
1.1. Pořadatel  :  Jezdecký klub Hrubšice,  MG 0305 
1.2. Datum konání  : Neděle 27. 5. 2018. 
1.3. Místo konání : Býv. JZD Hrubšice u Ivančic. 
1.4. Kolbiště : 70 x 40 m, pískové s textilií. 
1.5. Opracoviště : 1) opracování všech koní na kolbišti od 9.00 před  soutěží č.1. 

                       2) opracování koní po skupinách na cca 15 min před každou soutěží.  
                       3) 100 x 20 travnaté, nebo hala s pískem 15 x 35 m. 
 

1.6. Funkcionáři závodů : 
 

Organizace : Jana Komarovová. 
Sekretariát : Eva Lacinová. 
Rozhodčí : Ladislav  Becha, Iva Svobodová. 
Stavitel : Ladislav  Becha. 

 
 

2. Technické údaje. 
 
2.2.  Soutěže : 
 
        č. 1.   -   Drezura Z1 ( 2016 ) 
 
        č. 2.   -   Mini parkur – ukázka, pro děti do 12 let, možno i s vodičem. 

         Rozhodování PJS čl.298.2.1 na limitovaný čas bez rozeskakování. 

 
        č. 3.   -   Parkur  50 cm. Soutěž pro pony a děti do 15. let 
                       Na limitovaný čas. PJS čl.298.2.1 
                     
        č. 4.  -  Parkur  60/70 cm. Pro mladé koně a začínající jezdce.  

       Rozhodování dle PJS čl. 274.5.3. – dvoufázové skákání. 

 

        č. 5.   -   Parkur  80/90 cm. Otevřená soutěž                                                                                                                     
          Rozhodování dle PJS čl. 274.5.3. – dvoufázové skákání 

 

        č. 6.   -   Stupňovaná obtížnost do 100 cm. V základním kole na čas se žolíkem. 
                      Rozhodování dle PJS čl.268 
                       
 
        
2.3.  Časový rozvrh závodů :  
 
     Neděle 27.5. 2018      -   9.00  otevřeno kolbiště k opracování koní, zahájení prezentací. 
                                            10.00  soutěže č. 1,2,3,4.  



 
3. Všeobecné údaje . 

 
3.1.  Přihlášky posílejte na:   -  Jana Komarovová 
                                                  Tel. 777877631 
                                                  e-mail :  jana.pitrochova@seznam.cz 
 
3.2.  Uzávěrka přihlášek do 25. 5. 2018, pak při prezentaci, vždy 30 min před zahájením 
soutěže. 

3.3.Startovné : 150,- Kč 
3.4.Ceny :  Pro všechny zúčastněné mašle a malá drobnost v soutěžích 1 a 3. 
3.5. Poháry, mašle a věcné ceny pro první tři umístěné ve všech soutěžích.  

   
3.6.  Veterinární předpisy : Podmínky OVS pro přesun koní v sezoně 2018. 
 
 

 

4. Poskytované služby. 

 
4.6.  Veterinární služba oproti úhradě. 
        Zdravotnická služba zajištěna přítomným zdravotníkem. 
4.7.  Ustájení je možno předem telefonicky dohodnout na mob. 777877631. V ceně 200,- 
kč/box/den.  
 

5. Ostatní ustanovení. 

 
5.1.   Pořadatel nezodpovídá za nehody a nemoci, které postihnou účastníky soutěží.  
5.2.   Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pořadatele.                                                                                                      
 

 

Za JK Hrubšice                                                    Rozpis schválen dne : 26.2.2018 
 Jana Komarovová                                             Josef Hrabálek člen OV JmO ČJF 
 
 
 
 


